
IČO:

DIČ:

31.07.2019 do 31.12.2019

strana počet stran

2 2

4 1

5 2

Okamžik sestavení

23. květen 2020

ÚČETNÍ ZÁVĚRKA V PLNÉM ROZSAHU

ke dni 31. prosince 2019

(údaje jsou vyčísleny v celých tisících Kč)
sestavená v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, s vyhláškou č. 504/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů a s 

Českými účetními standardy pro podnikatele

Obchodní firma nebo jiný název účetní 
jednotky

Sídlo, bydliště nebo místo podnikání 
účetní jednotky

Slušná firma, z.s. 
Boženy Jandlové 2132/3

Praha 4 - Modřany

8391688 143 00

CZ8391688

Právní forma účetní jednotky: z.s.

Zasazení se o rozvoj zodpovědného podnikání postaveného 
na principech slušnosti s ohledem na všechny zúčastněné 
strany.

Běžným účetním obdobím se rozumí účetní období od

Výkaz zisků a ztrát

Obsah účetní závěrky:
Rozvaha

Předmět podnikání nebo jiné činnosti:

Příloha v plném znění

Zuzana Janglová  - předsedkyně
Podepisující osoba/vztah k účetní jednotce:

Podpisový záznam osoby odpovědné za sestavení 
účetní závěrky

Podpisový záznam vedoucího účetní jednotky

1

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz



Číslo 
řádku

Stav k prvnímu dni 
účetního období

Stav k poslednímu 
dni účetního období

b 1 2

A. 1 0 0
A.I. 2 0 0
A.II. 10 0 0
A.III. 21 0 0

A.IV. 28 0 0

B. 40 0 99
B.I. 41 0 0
B.II. 51 0 13
B.II.1. (311) 52 0 13
B.III. 71 0 86
B.III.3. (221) 74 0 86
B.IV. 80 0 0

83 0 99
997 0 396

Praha 4 - Modřany

(v celých tis. Kč)

IČO

Slušná firma, z.s.

08391688

Zpracováno v souladu s 
vyhláškou č. 504/2002 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů

ROZVAHA (BILANCE)
ke dni 31. prosince 2019 Název a sídlo účetní jednotky

143 00

Boženy Jandlové 2132/3

Dlouhodobý nehmotný majetek ( ř. 03 až 09 )

Dlouhodobý hmotný majetek celkem ( ř. 11 až 20 )

A K T I V A
a

Dlouhodobý majetek celkem (ř. 02 + 10 + 21 - 28)

Oprávky k dlouhodobému majetku celkem ( ř. 29 až 39 )

Dlouhodobý finanční majetek ( ř. 22 až 27 )

Krátkodobý majetek celkem ( ř. 41 + 51 + 71 + 80 )

Zásoby celkem ( ř. 42 až 50 )

Odběratelé

Pohledávky celkem ( ř. 52 až 70 )

Jiná aktiva celkem ( ř. 81 + 82 )

Peněžní prostředky na účtech

Krátkodobý finanční majetek celkem ( ř. 72 až 79 )

AKTIVA CELKEM ( ř. 1 + 40 )

Kontrolní číslo ( ř. 1 až 83 )

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz

2



Číslo 
řádku

Stav k prvnímu dni 
účetního období

Stav k poslednímu 
dni účetního období

d 3 4
A. 84 0 84
A.I. 85 0 84
A.I.2. Fondy (911) 87 0 84
A.II. 89 0 0
B. 93 0 15
B.I. 94 0 0
B.II. 96 0 0
B.III. 104 0 15
B.III.22. Dohadné účty pasivní (389) 126 0 15
B.IV. 128 0 0

131 0 99
998 0 396

Výsledek hospodaření celkem ( ř. 90 až 92 )

Cizí zdroje celkem ( ř. 94 + 96 + 104 + 128 )

Rezervy celkem ( ř. 95 )

Dlouhodobé závazky celkem ( ř. 97 až 103 )

Krátkodobé závazky celkem (ř. 105 až 127)

c

3

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz

P A S I V A 

Vlastní zdroje celkem ( ř. 85 + 89 )

Jiná pasiva celkem (ř. 129 + 130)

PASIVA CELKEM (ř. 84 + 93)

Kontrolní číslo (ř. 84 až 131)

Jmění celkem ( ř. 86 až 88 )



1 2 3
A. 1 146 0 146
A.I. 2 146 0 146
A.I.6 (518) 8 146 0 146

A.II. 9 0 0 0

A.III. 13 0 0 0
A.IV. 19 0 0 0
A.V. 21 0 0 0

A.VI. 29 0 0 0

A.VII. 35 0 0 0
A.VIII. 37 0 0 0

39 146 0 146
B. 40 146 0 146
B.II. 43 146 0 146
B.II.3 (682) 45 50 0 50
B.II.4 (684) 46 96 0 96
B.III. 47 0 0 0
B.IV. 51 0 0 0
B.V. 58 0 0 0

64 146 0 146
C. 65 0 0 0
D. 67 0 0 0

999 1 168 0 1 168

4

VÝNOSY CELKEM

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PŘED ZDANĚNÍM (ř. 39 - 64 + 38)

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PO ZDANĚNÍ (ř. 65 - 66)

Kontrolní číslo (ř. 1 - 67)

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz

Tržby z prodeje majetku celkem (ř. 59 až 63)

Přijaté členské příspěvky

Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem (ř. 48 až 50)

Ostatní výnosy celkem (ř. 52 až 57)

Výnosy (ř. 67)

Přijaté příspěvky celkem  (ř. 44 až 46)

Přijaté příspěvky (dary)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
ke dni 31. prosince 2019

(v celých tis. Kč)
Název a sídlo účetní jednotky

Slušná firma, z.s.

IČO

Zpracováno v souladu s 
vyhláškou č. 504/2002 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů

Číslo 
řádku

Název položky
činnost 

hospodářská

Boženy Jandlové 2132/3
Praha 4 - Modřany

143 00

celkem

08391688

Spotřebované nákupy a nakupované služby celkem (ř. 3 až 8)

Číslo 
řádku

Náklady  (ř. 39)

Ostatní služby

Osobní náklady celkem  (ř. 14 až 18)

 činnost hlavní

Změna stavu zásob vlastní činnosti a aktivace materiálu, zboží, 
vnitrorganizačních služeb a dlouhodobého majetku (ř. 10 až 12)

Daně a poplatky celkem  (ř. 20)

Ostatní náklady celkem  (ř. 22 až 28)
Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných 
položek celkem (ř. 30 až 34)
Poskytnuté příspěvky celkem (ř. 36)

Daň z příjmů celkem (ř. 48)

NÁKLADY CELKEM



do

Název :

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

DIČ:

Poslání jednotky (hlavní činnost):

Hospodářské a další činnosti:

Příloha k účetní závěrce - Slušná firma, z.s. - ke dni 31. prosince 2019

Předkládaná účetní závěrka společnosti byla zpracována na základě zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů a na základě Vyhlášky č. 504/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterým se stanoví obsah účetní závěrky pro účetní
jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání. Údaje přílohy vycházejí z účetních písemností účetní jednotky
(účetní doklady, účetní knihy a ostatní účetní písemnosti) a z dalších podkladů, které má účetní jednotka k dispozici. Hodnotové 
údaje jsou vykázány v celých tisících Kč, pokud není uvedeno jinak .

Běžným účetním obdobím se rozumí účetní období od 31.07.2019 31.12.2019

,
A. Obecné údaje

1. Popis účetní jednotky (§ 30 odst. 1 písm. a) Vyhlášky)

Slušná firma, z.s.

Boženy Jandlové 2132/3, Praha 4 - Modřany, PSČ 143 00

z.s.

8391688

CZ8391688

Zasazení se o rozvoj zodpovědného podnikání postaveného na principech 
slušnosti s ohledem na všechny zúčastněné strany.

Jednotka nemá jinou než hlavní činnost

B. Používané účetní metody, obecné účetní zásady  a způsoby oceňování (§ 30 odst. 1 písm. d) + e) 
Vyhlášky)

1. Způsoby ocenění a odepisování majetku (§ 30 odst. 1 písm. d) bod 1 a 2 Vyhlášky)

1.1. Zásoby

Účtování zásob je prováděno:

* tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly.

Výdej ze skladu je účtován:

* tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly.

Oceňování zásob vytvořených ve vlastní režii je prováděno:

* tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly.

Oceňování nakupovaných zásob je prováděno:

* tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly.

Statutární orgány účetní jednotky

Jméno a příjmení Funkce

Zuzana Janglová předsedkyně rady

5



1.2. Dlouhodobý majetek

Ocenění dlouhodobého hmotného i nehmotného majetku vytvořeného vlastní činností

* tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly.

1.3. Cenné papíry a podíly

Ocenění cenných papírů a podílů

* tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly.

1.4. Zvířata

Ocenění příchovků a přírůstků zvířat 

* tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly.

2. Způsoby korekcí oceňování aktiv (§ 30 odst. 1 písm. d) bod 2 Vyhlášky)

2.1. Odepisování

Odepisování dlouhodobého hmotného majetku

* tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly.

Odepisování dlouhodobého nehmotného majetku

* tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly.

Daňové odpisy - použité metody

* tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly.

Systém odepisování drobného dlouhodobého majetku

* tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly.

2.2. Opravné položky a oprávky k majetku

* Tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly.

3. Přepočet cizích měn na českou měnu (§ 30 odst. 4 písm. d) bod 3 Vyhlášky)

Při přepočtu cizích měn na českou měnu používá společnost:

* denní kurs vyhlášený ČNB a platný v den uskutečnění účetního případu.

Aktiva i pasiva v cizích měnách vykázaná k rozvahovému dni byla přepočtena kursem ČNB platným k rozvahovému dni.

4. Stanovení reálné hodnoty majetku a závazků oceňovaných reálnou hodnotou, změny reálných hodnot (§ 30 
odst. 1 písm. d) bod 4 + 30 odst. 1 písm. e) bod 1 a 2 Vyhlášky)

* Tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly.

6


